ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

        26.12.2013                              п. Запасной Имбеж                                  № 109-п

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых в электронном виде органом местного

самоуправления Имбежский сельсовет

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Красноярского края от 13.11.2010   № 936-р,

руководствуясь статьями 6.1.1. и 17 Устава Имбежского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Имбежского сельсовета,

предоставляемых в электронном виде органом местного самоуправления

Имбежский сельсовет, согласно приложению.

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте   муниципального

образования «Партизанский район» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет www.partizansky.krskstate.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Имбежского сельсовета                                            Ю.М. Жирнов

Приложение № 1

к постановлению главы

Имбежского сельсовета

от 26.12.2013 г. № 109-п

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ ОРГАНОМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

N

п/п

Наименование органа местного самоуправления Наименование предоставляемой услуги            Ответственный

1 2 3 4

1 Администрация Имбежского сельсовета «Предоставление информации об очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»

Специалист II категории

Радькина Жанна Николаевна

2 Администрация Имбежского сельсовета «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Специалист II категории

Радькина Жанна Николаевна

3 Администрация Имбежского сельсовета «Выдача карточки учета собственника жилого помещения Администрацией

Имбежского сельсовета по запросам юридических и физических лиц»

Зам. главы сельсовета

Никитенко Татьяна

Леонидовна

4 Администрация Имбежского сельсовета «Выдача выписки из домовой книги администрацией Имбежского сельсовета

по запросам юридических и физических лиц»

Зам. главы сельсовета

Никитенко Татьяна

Леонидовна

5 Администрация Имбежского сельсовета «Выдача копии финансово-лицевого счета администрацией Имбежского

сельсовета по запросам юридических и физических лиц»

Зам. главы сельсовета

Никитенко Татьяна

Леонидовна

6 Администрация Имбежского сельсовета «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма»

Зам. главы сельсовета

Никитенко Татьяна

Леонидовна

7 Администрация Имбежского сельсовета «Предоставление информации о порядке Предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению»

Зам. главы сельсовета

Никитенко Татьяна

Леонидовна